(10880)  Magistrum  et  fratres  hospitalis  s.  Spiritus  in  Brunna  Olomucens.  dioc.  protegendos 
suscipit,  specialiter  autem  ius  patronatus  ecclesiae  de  Crissanowe,  villas  de  Lucz  et 
de  Radomilicz,  vineas  eie.  eis  confirmat  xvi  kal.  lun.  a»  14o.  |l  Bocz^  Cod.  dipL  Morav. 
II.  366;  c/.  Erben  Reg.  Bohem.  1. 459.  n«  969.  —  »Sacrosancta  Komana  ecclesia.- 

ArchiepisGopo  Bremensi  et  episcopo  Verdensi:  •xvikal.  lun.  a»  14».«  ||  Schrbder  Papist. 
Meklenburg  I.  612,  vid.  1240.  MaL  20.  no  10685. 

(10681)  Episcopo,  decano  et  archidiacono  Cluanensibus  mandat,  ut  Ossoriensem  epLscopum 
ad  residentiam  in  ecclesia  sua  debitam  faciendam  cogant  xv  kal.  lun.  ao  14»  ||  Themer 
Mon.  Hlbem.  40.  no  103.  —  «Venerabilis  frater  noster.« 

(10682]  Patriarchae  Gradensi  et  suffraganeis  eius  et  abbatibus,  prioribus , . . .  et  aliis  ec* 
desiarum  praelatis  per  patriarchatum  Gradensem  constitntis  mandat,  ut  monasterium 
s.  Thomae  de  Torcello  Cisterc.  ord.  adversus  molestatores  et  usurpatores  ipsius  bono- 
rum  protegant  atque  tueantur.    xv  kaL  lun.  ao  14o.  ||  Comelius  Eccles.  Venet  X.  l  237. 
—  •Non  absque  doiore.« 

(10683)  Fratri  Paschali  eleemosynario  suo  domum  iuxta  Falloniam  sub  sacro  palatio  suo 
Lateranensi  positam,  quam  quondam  Landulfus  et  Gualterius  speciarii  tenuerant,  per- 
I>etuo  conceoit    xiv  kal.  lun.  a*  14o.  ||  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 279.  no  311.  —  «Eo 
ibentius  eleemosynae.* 

(10684)  Eidem  loca  illa,  quae  mercerii  et  aurifices  in  saoro  palatio  suo  Lateranensi  supe- 
rius  et  inferius  ab  eo  nomine  Eleemosynae  tenent ,  confirmat  xiv  kal.  lun.  ao  l^.  || 
Sbaralea  L  c.  280.  no  312.  —  »£o  libentius  eleemosynae.* 

(10685)  (Gerhardo)  archiepiscopo  (Bremensi)  et  (Ottoni)  episcopo  Verdensi  mandat,  ut,  si 
postulationem  (Theodorici)  praepositi  Zwerinensis  per  decanum  et  capitulum  Zweri- 
nensis  ecclesiae  (d.  3.  Nov.  a.  1239)  canonice  celebratam  invenerint,  eum.  licet  defectum 
in  natalibus  patiatur,  eidem  ecclesiae  in  episcopum  et  pastorem  praeficiani  xm  (xvi  Schr,) 
kal.  lun.  ao  14o.  ||  Annal.  Stadens.  ap.  Pertz  M.  6.  H.  sor.  XVI.  3^;  Labbe  Conc.  XL  i.  349. 
no  15;  Mansi  Conc.  XXIIL  89;  Krantz  Metropoiis  lib.  VIII.  c.  3;  Lunig  Spicil.  eccL  II.  ThL 
Anh.  155:  Staphorst  Kirchengesch.  Ln.  22;  Schi^der  Papist  Meklenb.  1.612;  Meklenb. 
UB.  1. 498.  no  510.  —  «Ex  parte  dilectomm.«